
Zarządzenie Nr 37/06/Z 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza  

z dnia 20 marca 2006 

w sprawie: oznaczenia nieruchomości numerem porządkowym 

Na podstawie art. 9 ust. l Rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
24 października 1934 r. o ustaleniu nazw miejscowości i obiektów fizjograficznych 
oraz numeracji nieruchomości (Dz. U. Nr 94, póz. 850 z późn. zm.) w związku z art. l 
pkt. Litera „b" ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji 
rządowej oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 243, póz. 2432 i 2433) zarządzam 
co następuje: 

§1. Oznaczyć numerem porządkowym 7 l (siedem litera "l") nieruchomość o 
numerze ewidencyjnym 1249 położonej w Mroczy przy ulicy 5 stycznia 
stanowiącą własność Pani Barbary Szandały 

§2. Uchyla się wszystkie czynności prawne podjęte przed dniem wydania niniejszego 
zarządzenia dotyczącego nadania numeru porządkowego 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


